
11/01/2023 - UNIONE DEI COMUNI MONTAGNA MARSICANA 

- PROVA PRESELETTIVA PER ASSISTENTI SOCIALI   - 

PROVA PRESELETTIVA - ESITO GENERALE 

N Codice Id Domanda Data di nascita Punteggio

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

1 21983 3478317 06/07/1998 26,34

2 21993 3454300 10/12/1984 26,34

3 21864 3478440 13/10/1970 26,34

4 21907 3482547 03/04/1996 26,01

5 21952 3491678 12/08/1988 25,67

6 21883 3443763 27/05/1993 24,68

7 21962 3486371 14/06/1985 24,67

8 21969 3472307 24/07/1979 23,68

9 21859 3485078 02/06/1962 23,35

10 21855 3446089 10/08/1984 23,35

11 21870 3462400 27/07/1971 23,35

12 21944 3432877 04/02/1972 23,35

13 21940 3427864 08/11/1964 23,35

14 21943 3462879 03/08/1972 23,35

15 21945 3487847 09/09/1988 23,35

16 21938 3433115 14/07/1997 23,35

17 21987 3466284 23/09/1986 23,35

18 21955 3454859 18/08/1989 23,01

19 21905 3489024 27/01/1977 23

20 21921 3486535 04/04/1981 22,68

21 21953 3429746 27/09/1997 22,35

22 21873 3480936 09/04/1990 22,02

23 21858 3448307 24/07/1989 22,02

24 21899 3431610 28/01/1997 22,02

25 21871 3430617 22/01/1990 22,02

26 21914 3485118 18/10/1970 22,02

27 21963 3466143 20/07/1974 21,68

CANDIDATI NON AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

28 21910 3459814 18/02/1992 20,35

29 21869 3489436 18/06/1992 20,02

30 21902 3479730 26/01/1984 20,02

31 21923 3440829 17/12/1996 19,69

32 21989 3450318 14/08/1992 19,36

33 21912 3490098 19/07/1980 18,69

34 21990 3454753 22/01/1993 18,68

35 21908 3487765 22/07/1986 18,68

36 21892 3472253 12/04/1992 18,36

37 21991 3490353 15/01/1995 18,36

38 21971 3477761 27/08/1992 18,35

39 21985 3435166 28/09/1992 18,35

40 21901 3434040 28/07/1994 18,03

41 21865 3439449 30/06/1985 18,03

42 21994 3475089 22/07/1995 18,03

43 21981 3474136 04/10/1998 18,02

44 21988 3485472 27/09/1993 18,02

45 21965 3485187 23/07/1990 17,69

46 21946 3482453 14/01/1987 17,36

47 21986 3491466 14/02/1984 17,36

48 21881 3455815 20/06/1985 17,03

49 21950 3481213 16/04/1992 17,02

50 21984 3489813 09/02/1992 17,02

51 21860 3483572 16/12/1995 16,7

52 21888 3484923 03/10/1997 16,7

53 21936 3472163 27/08/1998 16,7

54 21900 3483829 06/08/1997 16,7

55 21949 3491527 03/10/1995 16,36

56 21917 3431337 04/01/1980 16,36

57 21959 3483450 02/07/1995 16,36

58 21877 3489411 03/02/1996 16,02



59 21951 3487082 05/02/1992 16,02

60 21966 3473206 27/03/1984 16,02

61 21922 3429825 25/10/1984 15,7

62 21954 3447198 07/01/1994 15,7

63 21939 3479427 04/02/1988 15,69

64 21895 3491567 07/05/1991 15,37

65 21992 3432305 25/06/1981 15,37

66 21956 3440128 11/06/1993 15,37

67 21893 3444234 15/01/1993 15,36

68 21915 3487848 29/10/1996 15,36

69 21995 3470927 07/08/1983 15,36

70 21854 3471092 11/05/1973 15,03

71 21967 3486890 27/10/1994 15,03

72 21976 3489223 24/06/1992 15,02

73 21937 3480476 04/07/1995 14,37

74 21896 3484950 27/08/1991 14,36

75 21867 3439445 12/11/1985 14,36

76 21850 3436168 26/06/1981 14,04

77 21861 3483835 23/08/1993 14,03

78 21857 3487495 06/03/1998 14,03

79 21880 3481919 07/12/1993 14,03

80 21889 3490478 18/06/1992 14,03

81 21876 3487240 14/03/1994 14,03

82 21868 3459648 20/12/1999 14,03

83 21890 3492189 06/06/1997 14,02

84 21904 3430688 19/02/1991 14,02

85 21947 3435047 19/08/1986 13,7

86 21866 3491829 23/11/1980 13,7

87 21913 3473075 25/11/1993 13,7

88 21958 3480600 17/03/1994 13,7

89 21897 3489550 24/05/1991 13,37

90 21964 3489382 22/08/1986 13,37

91 21863 3454390 25/08/1982 13,03

92 21909 3488367 22/07/1989 13,03

93 21898 3428470 02/03/1978 12,71

94 21853 3481652 13/09/1992 12,69

95 21918 3485590 18/06/1981 12,37

96 21884 3483487 27/03/1999 12,35

97 21891 3487886 17/02/1998 12,04

98 21856 3482184 26/08/1996 11,71

99 21903 3479510 22/02/1997 11,7

100 21948 3449382 17/04/1998 11,69

101 21887 3483821 31/10/1993 11,38

102 21919 3484826 04/02/1992 11,38

103 21972 3438063 08/04/1994 11,38

104 21934 3481191 10/03/1999 11,38

105 21960 3439902 12/03/1991 11,38

106 21862 3480844 24/01/1996 11,37

107 21911 3434002 28/07/1985 10,71

108 21874 3477440 01/04/1986 10,7

109 21942 3461959 04/12/1989 10,68

110 21970 3482598 27/02/1992 10,37

111 21849 3488814 22/03/1992 10,05

112 21935 3445511 04/03/1993 10,05

113 21982 3448496 08/01/1998 10,05

114 21885 3461901 28/04/1994 10,03

115 21894 3439793 06/06/1991 9,71

116 21852 3481782 20/10/1994 9,7

117 21961 3431950 25/01/1998 9,04

118 21851 3457540 17/04/1984 9,03

119 21878 3488743 20/06/1996 8,72

120 21920 3445348 15/03/1995 8,72

121 21957 3438062 23/09/1995 8,72

122 21886 3488925 29/12/1996 8,38

123 21906 3443805 16/03/1989 8,38



124 21916 3433874 10/01/1977 8,05

125 21941 3478073 19/12/1995 7,72

126 21882 3475593 30/11/1999 7,05

127 21875 3429947 18/04/1996 6,39

128 21879 3491358 21/06/1996 6,04

129 21872 3454499 14/01/1994 5,38



12/01/2023 - UNIONE DEI COMUNI MONTAGNA MARSICANA - 

PROVA PRESELETTIVA PER ASSISTENTI SOCIALI   - PROVA 

SCRITTA- ESITO NOMINATIVO

N Codice Id Domanda Data di nascita Punteggio

1 29953 3427864 08/11/1964 30

2 29970 3462879 03/08/1972 30

3 29960 3482547 03/04/1996 30

4 29986 3480936 09/04/1990 29

5 29961 3431610 28/01/1997 29

6 29988 3443763 27/05/1993 29

7 29985 3429746 27/09/1997 29

8 29952 3478440 13/10/1970 29

9 29963 3446089 10/08/1984 28

10 29956 3433115 14/07/1997 28

11 29966 3454859 18/08/1989 28

12 29967 3486535 04/04/1981 27

13 29964 3485118 18/10/1970 27

14 29990 3491678 12/08/1988 27

15 29965 3466143 20/07/1974 27

16 29989 3466284 23/09/1986 27

17 29981 3462400 27/07/1971 26

18 29969 3430617 22/01/1990 26

19 29958 3432877 04/02/1972 26

20 29951 3489024 27/01/1977 26

21 29983 3486371 14/06/1985 26

22 29984 3478317 06/07/1998 25

23 29959 3454300 10/12/1984 25

24 29987 3487847 09/09/1988 24

25 29962 3448307 24/07/1989 23

26 29968 3472307 24/07/1979 23

27 29982 3485078 02/06/1962 21


